
Id: CA3A1507-AF0A-4C6F-808A-7DB35910547C. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR VI/V/54/19 
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2019 r. 

w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie 
o stanie bezpieczeństwa i ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (t.j. 
Dz.U.2018.1313) 

Rada Powiatu Wejherowskiego 
 uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Wejherowie o stanie 
bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu w 2018 roku, stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wejherowskiego 

 
 

Józef Reszke 


